
Sija Nimi Seura 4/4 Kommentti

1. Liukkonen Elias SRC 50 50 50 150

2. Sokura Neea SRC 45 50 45 45 140

3. Sokura Oliver SRC 40 40 36 40 120

4. Makara Lauri MikUA 29 45 32 36 113

5. Tamme Henriette-Ly SRC 36 36 40 29 112

6. Heinonen Jami SRC 32 32 parempi es4

7. Autero Eero SRC 32 32

8. Mc Leod Smith Otto SRC 26 26

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Osanottajia 22

Hämeenlinna

7

Hyvinkää Lappeenranta Lempäälä
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Euromini (EM-24)

TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2022

Päivitetty 1.12.2022 PN (ES4)

OSAKILPAILUT



TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2022

Päivitetty 1.12.2022 PN (ES4)

                

Sija Nimi Seura 4/4 Kommentti

1. Koivisto Jasper VUA 40 45 50 45 140

2. Nykänen Onni SRC 50 32 40 40 130

3. Lauren Leevi SRC 26 45 50 121

4. Yli-Sipola Dani IisUA 36 36 26 29 101

5. Pahula Ella KotkaUA 18 40 24 26 90 parempi sijoit.

6. Mäkinen Vertti SRC 32 20 22 36 90

7. Yli-Sipola Hugo IisUA 22 24 32 32 88

8. Mäkinen Peetu EPUA 22 36 24 82

9. Monto Markku Mikkeli 29 29 18 76

10. Makara Janne MikUA 20 29 16 14 65

11. Liukkonen Jarkko SRC 26 18 20 64

12. Lauren Juhamatti SRC 16 20 22 58

13. Sokura Juuso SRC 24 18 14 10 56

14. Tuomoja Tia KotkaUA 50 50

15. Ahonen Joni SRC 45 45

16. Kosonen Sakari SRC 14 10 12 36 parempi 2.sijoit.

17. Pohjasniemi Kalevi SRC 14 11 11 36

18. Vahvanen Eino KotkaUA 16 16 32

19. Hietalahti Atte LaihUA 12 12

20. Aallonen Jarmo Hml 9 9

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Osanottajia 59

OSAKILPAILUTEurolight (EL-24)

Hyvinkää Lappeenranta Lempäälä
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TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2022

Päivitetty 1.12.2022 PN (ES4)

Sija Nimi Seura 4/4 Kommentti

1. Pahula Tomi KotkaUA 40 4 32 3 45 4 29 2 128

2. Fyhr Matti AnkUA 32 1 36 50 3 32 3 124

3. Sinisaari Emilia InSlot 50 2 18 8 36 106

4. Sinisaari Heikki SRC 50 4 45 4 103

5. Zaks Edijs InSlot 45 2 50 97

6. Nykänen Onni SRC 29 5 24 40 93

7. Niemelä Pyry InSlot 26 26 32 16 84

8. Kangasmäki Harri ARH 36 36 9 81

9. Pöysä Eemeli ARH 22 16 26 26 74

10. Koivisto Jasper VUA 10 24 22 14 60

11. Mäkinen Vertti SRC 24 6 24 54 parempi sijoitus

12. Tamme Heiko SRC 20 14 20 54

13. Nykänen Harri SRC 12 40 52 parempi sijoitus

14. Yli-Sipola Dani IisUA 14 20 11 18 52

15. Purunen Jyri SRC 45 3 48 parempi sijoitus

16. Pahula Ella KotkaUA 12 22 12 2 7 48

17. Yli-Sipola Hugo IisUA 16 10 16 11 43

18. Borg Anna InSlot 40 1 41 parempi sijoitus

19. Virtanen Heikki SRC 18 22 1 41

20. Sinisaari Kari SRC 29 9 38 parempi 2. sijoit.

21. Vainiomäki Jani SRC 8 29 1 38

22. Mäkinen Peetu EPUA 18 10 28

23. Makara Janne MikUA 8 9 10 6 27

24. Iso-Aho Tuomo ARH 11 12 23

25. Rautama Kimmo ARH 20 20

26. Monto Markku Mikkeli 9 6 15

27. Pohjasniemi Kalevi SRC 7 7 14

28. Tuomoja Jari KotkaUA 11 11 parempi sijoitus

29. Alavainio Juha ARH 7 4 11

30. Kaukola Jari VUA 8 8

31. Mäkelä Petri Vaasa 6 6

32. Olkkonen Samuel EPUA 5 5 parempi es4

33. Ahonen Joni SRC 5 5

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Osanottajia 83

Hämeenlinna

22

Open Group (OG-12) OSAKILPAILUT

Hyvinkää Lappeenranta Lempäälä

21 21 19



TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2022

Päivitetty 1.12.2022 PN (ES4)

Sija Nimi Seura 4/4 Kommentti

1. Fyhr Matti AnkUA 50 2 50 3 45 4 154

2. Purunen Jyri SRC 45 4 45 40 2 45 4 143

3. Sinisaari Heikki SRC 40 4 22 50 3 119

4. Zaks Edijs InSlot 36 36 40 2 114

5. Borg Anna InSlot 32 2 50 3 87

6. Pahula Tomi KotkaUA 26 1 24 24 22 75

7. Jõgilaine Margus SRC 40 3 29 72

8. Kangasmäki Harri ARH 29 26 1 9 65

9. Nykänen Onni SRC 32 26 3 6 64 parempi 2. sijoit.

10. Silventoinen Mika ARH 8 32 24 64

11. Tamme Heiko SRC 14 14 18 29 61

12. Sinisaari Emilia InSlot 12 6 36 54 parempi sijoitus

13. Nykänen Harri SRC 11 11 5 32 54

14. Pöysä Eemeli ARH 36 9 7 8 53 parempi sijoitus

15. Niemelä Pyry InSlot 24 18 1 8 10 53

16. Pahula Ella KotkaUA 20 16 14 5 1 50

17. Mäkinen Peetu EPUA 20 12 14 46

18. Virtanen Heikki SRC 16 11 16 43

19. Mäkinen Vertti SRC 12 26 38 parempi sijoitus

20. Pöllä Aleksi SRC 18 20 38

21. Salonen Sampsa SRC 22 11 33

22. Sinisaari Kari SRC 10 20 30

23. Koivisto Jasper VUA 29 29

24. Yli-Sipola Dani IisUA 10 18 28

25. Vainiomäki Jani SRC 22 22

26. Viira Einar Viro 16 16 parempi sijoitus

27. Yli-Sipola Hugo IisUA 9 7 16

28. Pöllä Hannu SRC 10 4 14

29. Iso-Aho Tuomo ARH 12 12

30. Rautama Kimmo ARH 4 4

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Osanottajia 7918 23 22

Finnish Open OSAKILPAILUT

Hämeenlinna
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Eurosport (ES-24)

Vaasa Hyvinkää



TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2022

Päivitetty 1.12.2022 PN (ES4)

Sija Nimi Seura 3/5 Kommentti

1. Fyhr Matti AnkUA 40 3 40 2 45 3 50 4 50 2 197

2. Koivisto Jasper VUA 50 4 50 1 40 2 18 32 179

3. Sinisaari Heikki SRC 50 4 29 45 4 132

4. Purunen Jyri SRC 45 4 24 40 12 125 parempi sijoitus

5. Pahula Tomi KotkaUA 26 36 36 3 24 125

6. Korolainen Arttu SRC 50 4 26 26 106

7. Zaks Edijs InSlot 29 32 2 40 1 104

8. Jõgilaine Margus SRC 45 1 29 24 99

9. Nykänen Harri SRC 45 1 24 9 1 16 95

10. Lauren Leevi SRC 32 11 12 29 84

11. Kangasmäki Harri ARH 36 22 18 76

12. Borg Anna InSlot 26 45 1 72

13. Nykänen Onni SRC 22 14 10 20 14 70 parempi 2. sijoit.

14. Pöysä Eemeli ARH 18 22 14 16 11 70

15. Niemelä Pyry InSlot 32 3 20 7 7 69

16. Tamme Heiko SRC 36 16 1 3 1 56

17. Vainiomäki Jani SRC 40 3 12 55

18. Mäkinen Vertti SRC 32 12 3 1 6 53

19. Iso-Aho Tuomo ARH 29 2 18 3 52

20. Sinisaari Emilia InSlot 1 22 14 10 47

21. Viira Einar Viro 36 10 46

22. Kantamaa Olli RiiUA 36 3 39 parempi sijoitus

23. Mäkinen Peetu EPUA 22 5 11 1 39

24. Sokura Juuso SRC 24 8 1 1 2 35

25. Pahula Ella KotkaUA 11 16 6 1 34 parempi sijoitus

26. Virtanen Heikki SRC 10 6 9 9 34

27. Mäkinen Mikko SRC 20 7 1 1 5 33

28. Tuomoja Tia KotkaUA 32 32 parempi sijoitus

29. Koivisto Janne Vaasa 29 2 1 32

30. Lauren Juhamatti SRC 20 3 4 1 1 28

31. Mäkelä Petri Vaasa 26 1 27 parempi sijoitus

32. Pohjasniemi Kalevi SRC 24 1 1 1 1 27

33. Tihinen Peter Vaasa 26 26

34. Alavainio Juha ARH 18 6 1 25

35. Rautama Kimmo ARH 20 4 24 parempi sijoitus

36. Sinisaari Kari SRC 18 1 5 24

37. Laakso Jari RiiUA 22 22

38. Nukari Markus Hml 20 20

39. Sokura Neea SRC 16 1 1 1 1 19 paras sijoitus

40. Sokura Oliver SRC 16 1 1 1 19 parempi sijoitus

41. Yli-Sipola Hugo IisUA 9 7 2 1 19

42. Yli-Sipola Dani IisUA 4 8 1 1 14

43. Makara Janne MikUA 5 2 1 1 9

44. Salonen Sampsa SRC 8 8 parempi es4

45. Hietalahti Atte LaihUA 8 8

46. Kaukola Jari VUA 4 4 parempi sijoitus

47. Makara Lauri MikUA 1 1 1 1 4

48. Kosonen Sakari SRC 1 1 1 3

49. Ahonen Joni SRC 2 2 paras sijoitus

50. Monto Markku Mikkeli 1 1 2 parempi sijoitus

51. Olkkonen Samuel EPUA 1 1 2

52. Salminen Aleksi LemUA 1 1 paras sijoit. Es3

53. Pöllä Hannu SRC 1 1 2. paras sijoitus

54. Olkkonen Risto EPUA 1 1 3. paras sijoitus

55. Aallonen Jarmo Hml 1 1 4. paras sijoitus

56. Tuomoja Jari KotkaUA 1 1 5. paras sijoitus

57.

Osanottajia 16832 32 40 4024

Vaasa Hyvinkää Lappeenranta Lempäälä Hämeenlinna

Production (PR-24) Finnish Open OSAKILPAILUT



TULOSLUETTELO EUROSARJASSA 2022

Päivitetty 1.12.2022 PN (ES4)

Sija Seura Yhteensä

1. SRC 92 124 108 135 145 604

2. InSlot 75 62 76 94 89 396

3. KotkaUA 54 71 88 86 72 371

4. ARH 46 73 26 83 62 290

5. SRC Iisalmi 59 45 71 72 247

6. AnkUA 44 46 47 62 40 239

7. VUA 28 41 47 48 64 228

8. MikUA 22 32 27 35 23 139

9. EPUA 13 18 53 42 126

10. Mikkeli 16 24 13 53

11. RiiUA 38 38

12. Hämeenlinna 27 27

13. LaihUA 21 21

14. Vaasa 14 14

15. LemUA 9 9

16. LuuUA 4 4

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Yhteensä 9 10 9 12 12 52

Sjoki/Kotka Hyvinkää Lappeenranta Lempäälä Hämeenlinna

Seurapisteet SM/NM OSAKILPAILUT


